антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються спотворення результатів торгів, 

що є порушеннями пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції».  

На товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕНІКС-ВУД» накладено штраф у 

загальному розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

На фізичну особу-підприємця Карповича Руслана Васильовича накладено штраф у 

загальному розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія, Колегія), розглянувши 

матеріали справи № 63/8-01-50-2025 про порушення товариством з обмеженою